Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Установка аспирационная для металлической стружки HOLZMANN MABS1500 400V
Артикул: MABS1500_400V
Характеристики
Производительность 25000 л/мин
Тип использования металлообработка
Цена без учета доставки: 82 829 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность двигателя S1 1500 Вт
Напряжение 380 В / 50 Гц
Частота вращения 2850 об/мин
Диаметр всасывающего патрубка 100 мм
Производительность аспирационной установки 1500 м3/ч
Габариты (ДхШхВ) 840х220х710 мм
Масса 75 кг
Установка аспирационная для металлической стружки HOLZMANN MABS1500 400V - поможет содержать
рабочее место в чистоте благодаря своей мощности.
Особенности:
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Аспирационная установка для металлической стружки
Легкость замены фильтра
Большой пылесборник с выдвижным ящиком
Пылевой мешок входит в комплект поставки
2 места подсоединения для работы нескольких станков
Компактная конструкция
Колёсики обеспечивают быстрое перемещение на другое место
Комплект поставки:
Установка аспирационная для металлической стружки HOLZMANN MABS1500 400V
Мешок
Инструкция
Упаковка
Сформировано 07.04.2026 10:20 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2